
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

профессионального образования «Нижегородский государственный университет 

им. Н.И. Лобачевского» 

(ННГУ) 
 

ПРИКАЗ 

06.08.2012               № 2017-ЛС 

Нижний Новгород 

 

 

О зачислении абитуриентов для обучения  

в Дзержинском филиале по очной форме на 

внебюджетных местах (дополнительных 

к плану приема) 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 06 августа 2012 года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

 Нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачислить 

в университет с 1 сентября 2012 г. на 1 курс очной формы для обучения в Дзержинском 

филиале на внебюджетных местах (дополнительных к плану приема) с оплатой стоимости 

обучения на договорной основе. 

 Срок окончания – 30 июня 2016 года. 

 

Направление подготовки 080100  «Экономика» 

 

имеющие среднее (полное) общее образование и набравшие сумму баллов: 

  

1. Жилкина Екатерина Романовна 217 

2. Узлов Сергей Игоревич 204 

3. Миронов Данила Михайлович 200 

4. Абдалова Дарья Дмитриевна  198 

5. Запойнова Юлия Михайловна  198 

6. Хромова Юлия Олеговна 197 

7. Грецкова Юлия Сергеевна 195 

8. Виноградова Мария Александровна  194 

9. Игнатьева Мария Сергеевна  194 

10. Примерова Екатерина Максимовна  183 

11. Суранов Владимир Андреевич  181 

12. Разина Екатерина Игоревна  179 

13. Андержанова Альфия Рифатовна 177 

14. Киселева Юлия Николаевна  177 

15. Халуева Ксения Алексеевна  177 

16. Скоробогатова Дарья Игоревна  173 

17. Исаев Алексей Александрович 172 

18. Калинина Екатерина Андреевна  172 

19. Малафеев Дмитрий Александрович 172 

20. Сусанов Дмитрий Сергеевич 170 

21. Жирнова Владислава Сергеевна 169 



 2 

22. Трошина Александра Николаевна 169 

23. Бубырь Мария Александровна  167 

24. Клинов Алексей Вадимович 167 

25. Жианщина Гюзель Рамилевна 159 

26. Архипова Екатерина Александровна 157 

27. Моисеева Анастасия Анатольевна 157 

28. Самохвалова Юлия Сергеевна  155 

29. Миронова Екатерина Алексеевна  153 

30. Смолина Ксения Сергеевна  153 

31. Малышева Мария Сергеевна  152 

32. Смолянкина Виктория Вадимовна  151 

33. Клюева Анна Павловна  150 

34. Хритонова Светлана Михайловна  150 

35. Шадаев Михаил Сергеевич 150 

36. Зюкина Татьяна Олеговна  148 

37. Усманова Рамиля Раисовна  138 

38. Карпова Марина Сергеевна  131 

39. Сиднева Татьяна Ивановна  129 

40. Батюшенкова Ксения Сергеевна 127 

41. Степанова Алена Сергеевна  125 

42. Саргсян Галина Ашотиковна 114 

 

 

 

Ректор  Е.В. Чупрунов 
 

Зам. ответственного секретаря 

приемной комиссии  О.С. Палько 


